Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO  DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 05 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05 -

PROCESSO Nº 107/2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA EPP
CNPJ Nº: 08.287.175/0001-33
OBJETO: Registro de preços para aquisições de Parques Infantis (PLAYGOUNDS)
montados e instalados, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com a Requisição nº
233/2023, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, conforme quantidades e
especificações discriminadas no Termo de Referência (Anexo I) do presente Edital.
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR: R$ 778.000,00 (Setecentos e Setenta e Oito Mil Reais).
DATA DA ASSINATURA: 09/04/2023
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – ITAMAR SIDNEI ORTEGA,
sócio proprietário.